
                                                                                                                                                 

Příloha č. 9

TABULKA PRO STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY PRO ÚČELY HODNOCENÍ
:

Č. Položka
Hodinová sazba 

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez DPH za 4 roky 

plnění
1

Sazba DPH 21 % 
v Kč za cenu za 4 

roky plnění

Cena v Kč včetně DPH
za 4 roky plnění

1.

Cenové náklady na roli „Projektový 
manažer“ při předpokládaném úvazku 0,2
a předpokládaném počtu 1009 pracovních 

dní2

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
1.500,- Kč bez DPH 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

2.

Cenové náklady na roli „Vývojář / 
programátor informačního systému 
senior se zaměřením na prostředí 

Liferay“ při předpokládaném úvazku 0,6 a 
předpokládaném počtu 1009 pracovních 

dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
800,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

3.

Cenové náklady na roli „Vývojář / 
programátor informačního systému 

junior se zaměřením na prostředí 
Liferay“ při předpokládaném úvazku 0,6 a 
předpokládaném počtu 1009 pracovních 

dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
650,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

                                                     
1

Uchazeč uvede cenu v Kč bez DPH za 4 roky plnění za daného člena týmu (jedná se o předpokládanou celkovou cenu, nikoli celkovou cenu fixní pro splnění předmětu Rámcové smlouvy), která 
bude stanovena jako součin uchazečem nabídnuté hodinové sazby v Kč bez DPH pro daného člena realizačního týmu a předpokládaného počtu hodin za 4 roky plnění. Předpokládaný 
počet hodin za 4 roky plnění = součin předpokládaného počtu pracovních hodin za 4 roky (tj. 1009 x 8) a předpokládaného úvazku dle konkrétní pozice v realizačním týmu (tj. 0,2 nebo 0,5 
nebo 0,6). 
2

Počet předpokládaných pracovních dní po dobu realizace zakázky vychází z předpokládaného harmonogramu realizace zakázky po dobu 4 let. Uchazeč bere na vědomí, že oba údaje – počet 
pracovních dní pro poskytování služeb a osobní úvazek – jsou stanoveny pro účely hodnocení a vzájemné porovnatelnosti nabídek, a bere na vědomí, že skutečný počet pracovních dní poskytování 
služeb v rámci jednolivých rolí bude záviset na skutečných potřebách Zadavatele. Platební podmínky jsou blíže upraveny v Závazném textu Návrhu rámcové smlouvy.



                                                                                                                                                 

Č. Položka
Hodinová sazba 

v Kč bez DPH
Cena v Kč bez DPH za 4 roky 

plnění
1

Sazba DPH 21 % 
v Kč za cenu za 4 

roky plnění

Cena v Kč včetně DPH
za 4 roky plnění

4.

Cenové náklady na roli „Analytik a 
architekt aplikací“ při předpokládaném 

úvazku 0,2 a předpokládaném počtu 1009
pracovních dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
800,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

5.

Cenové náklady na roli „Databázový 
specialista“ při předpokládaném úvazku 

0,5 a předpokládaném počtu 1009
pracovních dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
450,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

6.

Cenové náklady na roli „UX expert a
webdesigner“ při předpokládaném 

úvazku 0,2 a předpokládaném počtu 1009
pracovních dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
450,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

7.

Cenové náklady na roli „Tester a
dokumentátor“ při předpokládaném 

úvazku 0,2 a předpokládaném počtu 1009
pracovních dní

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
hodinová sazba činí 
400,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]



                                                                                                                                                 

Č. Položka
Měsíční sazba v Kč 

bez DPH
Cena v Kč bez DPH za 4 roky 

plnění3

Sazba DPH 21 % 
v Kč za cenu za 4 

roky plnění

Cena v Kč včetně DPH
za 4 roky plnění

8.
Cena za 1 kalendářní měsíc poskytování 

Služeb dle čl. 3.2 Závazného textu Návrhu 
rámcové smlouvy4

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pozn.Zadavatele: 
maximální přípustná 
měsícní sazba činí 

50.000,- Kč bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Celková cena v Kč bez DPH
za 4 roky plnění5

Sazba DPH 21 % v Kč za 
celkovou cenu za 4 roky plnění

Celková cena v Kč včetně DPH za 
4 roky plnění

NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY PLNĚNÍ 
(součet celkových cen položek 1., 2., 3., 4., 5., 

6., 7. a 8. za 4 roky plnění)
[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

                                                     
3

Uchazeč uvede cenu v Kč bez DPH za 4 roky plnění, která bude stanovena jako součin uchazečem nabídnuté měsíční sazby v Kč bez DPH a počtem měsíců za 4 roky plnění (tj. 48). 
4

Pro účely výpočtu této položky nabídkové ceny bude uchazeč vycházet z Přílohy č. 2 (Specifikace Služeb) v Závazném textu Návrhu rámcové smlouvy.
5

Tato částka bude předmětem hodnocení.


		2015-10-01T08:29:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




